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主要零件常用材料

主要技术参数

气动单座调节阀 气动单座调节阀

气动单座调节阀是由多弹簧气动薄膜执行机构和低流阻精小型单座调节阀阀体组成，配用的多
弹簧执行机构高度低、重量轻、装备简便。气动薄膜单座调节阀配以阀门定位器，将电流信号
转变成相对应的直线位移，自动地控制调节阀开度，达到对管道内流体的压力、流量、温度、
液位等工艺参数的连续调节。气动薄膜单座调节阀广泛应用于精确控制气体、液体、蒸汽等介
质，气动单座调节阀特别适用于允许压差小，而允许泄漏量也较小压差不大的工作场合。
气动单座调节阀系列产品有标准型、调节切断型、波纹管密封型、夹套保温型等多种品种，产
品压力等级有PN16、25、40、64、100等,阀体口径范围DN15~300。适用液体温度-196℃ ~ 
560℃范围内多档次，泄露等级有IV级或V级，流量特性为线性或等百分比。

 

型号编制说明

 

订货参数:
1.公称压力                 2.公称通径                         3.连接方式                               4.执行机构
5.作用方式                 6.工艺介质及状态              7.阀前压力、阀后压力            8.最大、正常、最小流量
9.使用温度                10.其他要求

气动单座调节阀(配HEP定位器) 气动单座调节阀(配YT定位器)

控制阀 执行机构  行程  结构形式  公称压力  阀体材质  作用方式  公称通径  附加要求  

Z 
J:薄膜式  
H:活塞式  

S:直行程  

P:标准型单座式  
PG:高温型单座式  
PD:低温型单座式  
PB:波纹管单座式  

-16:PN1.6MPa  

-25:PN2.5MPa  

-40:PN4.0MPa  

-64:PN6.4MPa  
-150LB:Class150  
-300LB:Class300  
-600LB:Class600  

C:碳钢  
P:304 不锈钢  
R:316不锈钢  

I:铬钼钢  
V:铬钼钒钢  

-B:气闭式  
-K:气开式  

DN25  
口径 25mm  

in 1”  
口径 1 英寸  

1”=25.4mm  

带反馈、  
带 HART协议  

 

名称
 

材质
 

阀体
 

WCB
 

CF8
 

CF8M
 

CF3M
 

阀座
 

304
 

304
 

316
 

316L
 

垫片
 

PTFE/金属石墨垫片
 

阀芯
 

304
 

304
 

316
 

316L
 

导向套
 

304
 

304
 

316
 

316L
 

阀盖
 

WCB
 

CF8
 

CF8M
 

CF3M
 

阀杆
 

304
 

304
 

316
 

316L
 填料

 
PTFE/柔性石墨

 

 

公称通径(DN)
 

20
 

25
 

32
 

40
 

50
 

65
 

80
 

100
 
125

 
150

 
200

 
250

 
300

 

阀座直径(dn)
 

20
 

25
 

32
 

40
 

50
 

65
 

80
 

100
 
125

 
150

 
200

 
250

 
300

 

额定流量

系数(KV)
 直线

 
6.9

 
11

 
17.6

 
27.5

 
44

 
69

 
110

 
176

 
275

 
440

 
630

 
875

 
1250

 

等百分
 

6.3
 

10
 

16
 

25
 

40
 

63
 

100
 
160

 
250

 
360

 
570

 
850

 
1180

 

允许压差(MPa)
 

3.2
 

3.0
 

2.0
 

1.8
 

1.5
 

1.4
 

1.0
 

0,7
 
0.6

 
0.5

 
0.3

 
0.2

 
0.1

 

公称压力(MPa)
 

1.6、2.5、4.0、6.4、10.0
 

额定行程(mm)
 

16
 

25
 

40
 

60
 

100
 

执行器型号
 

ZHA/B-22
 

ZHA/B-23
 

ZHA/B-34
 

ZHA/B-45
 

ZHA/B-56
 

流量特性
 

直线性、等百分比、快开
 

压盖形式
 

螺栓压紧式
 

密封填料  V 型聚四氟乙烯填料、V 型柔性石墨填料  

阀芯形式  单座柱塞型阀芯  

法兰尺寸  符合 JB/T79.1(2)-94、HG20592-97、GB、ANSI、DIN等标准  

阀体材质  WCB、304、316、WC6、WC9、钛、哈氏合金等  

阀芯材质  304、316、WC6、WC9、钛、哈氏合金  

阀盖形式  标准型(-17～+250℃)、高温型(+250～+450℃)、低温型(-40～-196℃)、波纹管密封型(-40～+350℃)  

 基本结构

产品概述
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安装尺寸及重量

气动单座调节阀 气动单座调节阀

主要性能指标

项目  不带定位器  带定位器  

基本误差%  ±5.0  ±1.0  

回差%  3.0  1.0  

死区%  3.0  0.4  

始终点偏差%  

气开  
始点  ±2.5  ±1.0  
始点  ±5.0  ±1.0  

气关  
始点  ±5.0  ±1.0  
终点  ±2.5  ±1.0  

额定行程偏差%  ≤2.5  
可调范围R  30：1  

 流量特性

结构图

公称通径

 

20

 

25

 

32

 

40

 

50

 

65

 

80

 

100

 

125

 

150

 

200

 

250

 

300

 

L

 
PN1.6MPa

 

181

 

184

 

200

 

222

 

254

 

276

 

298

 

352

 

410

 

451

 

600

 

673

 

737

 

PN4.0MPa

 

194

 

197

 

210

 

235

 

267

 

292

 

317

 

368

 

425

 

473

 

600

 

708

 

775

 

PN6.4MPa

 

206

 

210

 

220

 

251

 

286

 

311

 

337

 

394

 

440

 

508

 

650

 

752

 

819

 

A

 

280

 

360

 

470

 

580

 

H1
 PN1.6、4.0MPa

 
53

 
58

 
68

 
73

 
80

 
90

 
98

 
108

 
123

 
140

 
168

 
225

 
245

 

PN6.4、10.0MPa
 

63
 

68
 

75
 

83
 

88
 

100
 
105

 
125

 
148

 
170

 
203

 
260

 
280

 

H2
 

执行机构
 

280
 

310
 

395
 

525
 

725
 

H3
 

高温型
 

210
 

210
 

225
 

230
 

230
 

335
 
335

 
345

 
408

 
454

 
482

 
550

 
580

 

波纹管型
 

303
 

305
 

392
 

395
 

405
 

529
 
540

 
553

 
710

 
756

 
800

 
900

 
940

 

标准型
 

400
 

420
 

450
 

455
 

460
 

610
 
622

 
640

 
780

 
870

 
890

 
1205

 
1235

 

H3
 

750
 

900
 

低温型
 

H4
 

90
 

90
 

92
 

92
 

92
 

98
 

98
 

98
 
110

 
120

 
120

 
180

 
180

 

D
 

310
 

310
 

335
 

335
 

390
 

430
 
465

 
520

 
585

 
660

 
770

 
850

 
850

 

大约 

重量 

PN1.6、4.0MPa  20  22  25  32  38  62  67  83  132  160  245  350  470  

PN6.4、10.0MPa  24  25  30  42  52  78  82  102  170  190  285  500  660  

低温型  

PN1.6、4.0MPa  40  48  52  60  68  90  105  143  210  282  315  580  800  

低温型  

PN6.4、10.0MPa  
50  60  65  75  85  112  131  178  262  352  393  725  980  

 注：由于产品改进技术创新参数可能有一定变化，公司不另行通知
注：法兰尺寸可根据用户要求进行定制。川
沪
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气动单座调节阀附件--HEP定位器 气动单座调节阀附件--HEP定位器
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气动单座调节阀附件--HEP定位器 气动单座调节阀附件--HEP定位器
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气动单座调节阀附件--HEP定位器 气动单座调节阀附件--HEP定位器
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气动单座调节阀附件--HEP定位器 气动单座调节阀附件--HEP定位器
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气动单座调节阀附件--HEP定位器 气动单座调节阀附件--HEP定位器
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气动单座调节阀附件--HEP定位器 气动单座调节阀附件--HEP定位器
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气动单座调节阀附件--HEP定位器
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